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Yleisötilaisuus Siuntion kaksoisraiteen YVA-ohjelmasta  
Siuntioon on suunnitteilla enimmillään noin 5,5 kilometrin pituinen kaksoisraide Siuntion asemapaikan itä- 

ja länsipuolelle. Väylävirasto vastaa hankkeesta. Kaksoisraiteen tarkoituksena on mahdollistaa 

tulevaisuudessa junien ohitus kaksoisraideosuudella ja entistä joustavampi lähiliikenne. Hankkeen 

ympäristövaikutusten arviointi on alkanut ja ympäristövaikutusten arviointiohjelma esitellään 

yleisötilaisuudessa Sivistyskampus Siuntion sydämessä 19.11.2025 kello 17–19. Lue lisää: 

siuntio.fi/kaksoisraide  

Nuorisovaalit viikoilla 48 ja 49 
Nuorisovaltuustoon pyrkii ennätysmäärä ehdokkaita, yhteensä 32 nuorta, ja saamme ilon järjestää Siuntion 

ensimmäiset nuorisovaalit. Vaaleissa äänioikeutettuja ovat kaikki 12–22-vuotiaat siuntiolaiset sekä 

Siuntiossa koulua käyvät. Aleksis Kiven koulua, Sjundeå svenska skolaa ja Källhagens skolaa käyvät 

äänioikeutetut saavat Wilmassa äänestyslomakkeen, joka on auki 24.–30.11.2025. Muut äänioikeutetut 

sekä ne, jotka eivät ole äänestäneet Wilma-lomakkeella, voivat äänestää kirjastossa maanantaina 1.12. 

kello 16–19 ja keskiviikkona 3.12. kello 16–19 (Sivistyskampus Siuntion sydän, Puistopolku 2, B-ovi, 02580 

Siuntio). Erillistä äänioikeusilmoitusta ei lähetetä. Lue lisää: siuntio.fi/nuorisovaalit  

Pickala-Marsuddenin, kuntakeskuksen ja Kelan eritasoliittymän asemakaavat 
Pickala-Marsuddenin asemakaavan ja Slussenin asemakaavamuutoksen luonnokset sekä näiden 

osallistumis- ja arviointisuunnitelma ovat nähtävillä 19.11.2025 – 23.12.2025 kunnantalolla sekä kunnan 

verkkosivuilla. Asemakaavatyön tavoitteena on tutkia pysyvän asumisen sijoittumista alueelle sekä 

liikenneturvallisuuden parantaminen uuden Störsvikiin suuntautuvan tien avulla. Asemakaavaan ja 

asemakaavan muutokseen liittyvä yleisötilaisuus järjestetään Siuntion Sydämen auditoriossa ja ruokalassa 

torstaina 27.11.2025 klo 16 – 20. Lue lisää: siuntio.fi/pickala-marsudden  

Kuntakeskuksen asemakaavamuutoksen (Siuntion Sydän) osallistumis- ja arviointisuunnitelma on 

nähtävillä 26.11.2025 –12.12.2025. Tarkoituksena on muuttaa Siuntion kunnan keskustan asemakaavaa 

tavalla, joka mahdollistaa alueen rakentumisen kuntakeskustan urbaanikylä vision periaatteiden mukaisesti. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma on nähtävillä kunnantalolla ja kunnan verkkosivuilla. Lue lisää: 

siuntio.fi/kuntakeskus  

Kantatie 51 Kelan eritasoliittymän ja ympäröivien alueiden asemakaavan osallistumis- ja 

arviointisuunnitelma on nähtävillä 26.11.2025 –12.12.2025 kunnantalolla ja kunnan verkkosivuilla. Lue 

lisää: www.siuntio.fi/kelan-liittyma  

Mielipiteet tulee toimittaa 31.12.2025 mennessä sähköpostitse osoitteeseen tekninen@siuntio.fi tai 

kirjeitse osoitteeseen Siuntion kunta, tekninen toimisto, Siuntiontie 504, 02580 Siuntio. 

Tonttupolku ja seniorien joulujuhla 
Tonttupolun avajaiset sunnuntaina 30.11. kello 16–18 Högbackenin ulkoilualueella hotellin lähellä. Glögiä, 

pipareita, joulupukki, musiikkia ja tunnelmaa koko perheelle. Tonttupolku on avoinna kaikille 6.1.2026 asti. 

Tervetuloa viettämään lämminhenkistä joulujuhlaa Siuntion senioreille Villa Miinaan perjantaina 

19.12.2025 kello 10–13. Ilmoittautuminen hyvinvoiva@siuntio.fi. 
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Itsenäisyyspäivän juhla 
Kunta järjestää itsenäisyyspäivän juhlan Sivistyskampus Siuntion sydämessä 6.12. Juhla alkaa 

kahvitarjoilulla kello 11.30 ja ohjelma alkaa kello 12. Juhlapuheen pitää Siuntion uusi kunnanjohtaja Inka 

Tikkanen. Tilaisuudessa jaetaan kunnan kulttuuripalkinto, vuoden urheilusuorituksen ja nuoren urheilijan 

palkinnot sekä Kuntaliiton ansiomitalit pitkäaikaisille työntekijöille ja kuntapäättäjille. Ohjelmassa lisäksi 

muun muassa kantelemusiikkia.  Ennen juhlaa kirkossa on kaksikielinen jumalanpalvelus ja sankarihaudoilla 

seppeleen lasku.  

Induktiosilmukka ja sydäniskuri lainattavissa kirjastosta 
Vuoden 2025 osallistavan budjetoinnin rahoilla olemme hankkineet kirjastolta lainattavaksi tilaisuuksiin ja 

tapahtumiin kannettavan sydäniskurin sekä siirrettävän induktiosilmukkakokonaisuuden. Lisäksi 

lainattavissa on kaksi kevyttä induktiosilmukkaa, jotka soveltuvat yhden henkilön käyttöön esimerkiksi 

asiointikäynneille. Välineet voi noutaa kirjaston asiakaspalveluaikoina. siuntio.fi/kirjasto  

Ensi vuonna rakennetaan päiväkoti, kunnallistekniikkaa ja Störsvikin risteystä 
Kunnanvaltuusto hyväksyi 10.11. ensi vuoden talousarvion ja taloussuunnitelman vuosille 2027–2029. 

Kunnalla arvioidaan ensi vuonna olevan kuluja 29 miljoonaa euroa. Toimintatuotoiksi arvioidaan 8,7 

miljoonaa euroa, verotuloiksi 18,4 miljoonaa euroa ja valtionosuuksien määräksi 4,1 miljoonaa euroa. 

Suurimmat investoinnit ensi vuonna ovat uuden päiväkotirakennuksen rakentaminen kuntakeskukseen, 

kunnallistekniikan ja katujen rakentaminen Störsvikiin ja Sudenkaaren alueelle. Rahaa on myös varattu 

kantatie 51:n ja Störsvikintien risteyksen parantamiseen ja keskusleikkipuiston rakentamiseen. Lue lisää: 

siuntio.fi/talousarvio 

Mitä Siuntiossa tapahtuu? 
Tämä selviää kunnan verkkosivuilla olevasta tapahtumakalenterista, jonne kuka vain saa ilmoittaa 

Siuntiossa järjestettävästä tapahtumasta. Tapahtumakalenterin löydät osoitteesta siuntio.fi/tapahtumat.  

Järjestätkö sinä tai edustamasi taho tapahtuman Siuntiossa? Ilmoita siitä tapahtumakalenterissamme: 

siuntio.fi/ilmoita-tapahtuma  

Muista palautekanava 

Tiesitkö, että kunnan verkkosivuilla on myös palautekanava, jonka kautta voit antaa kunnalle palautetta? 

Palautekanavan kautta annettu palaute ja vastausajat tilastoidaan ja raportoidaan päättäjille. Saapuneen 

palautteen näkevät kaikki palautekanavaa käyttävät työntekijät eikä palaute siten huku kenenkään 

sähköpostiin. Palaute on meille tärkeää ja vastaamme mielellämme palautteeseen ja kysymyksiin. Siksi 

toivomme, että palautteen jättäjä jättää myös yhteystietonsa. Palautekanavan löydät osoitteesta 

www.siuntio.fi/anna-palautetta.  
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